
Regeling gegevensverstrekking basisregistratie personen Veldhoven 2014

Burgemeester en wethouders van de gemeente Veldhoven
Gelet op

• artikel 3.8 van de Wet basisregistratie personen

• de Wet bescherming persoonsgegevens

• artikel 1 van de Verordening basisregistratie personen, vastgesteld op 11 februari 2014

BESLUITEN:

Vast te stellen de volgende:

Regeling gegevensverstrekking basisregistratie personen Veldhoven 2014

Artikel 1: Verstrekkingen aan een orgaan van de gemeente
1. Met inachtneming van het besluit als bedoel in artikel 3.2 van de Wet basisregistratie personen

voor de gemeente Veldhoven, kunnen gegevens uit de basisregistratie aan organen van de ge-

meente Veldhoven worden verstrekt, voor zover deze organen deze nodig hebben voor de uitvoe-

ring van de hen opgedragen taken.

2. De verstrekkingen als bedoeld in lid 1, kunnen plaatsvinden door middel van rechtstreekse raad-

pleging van de basisregistratie personen (ad hoc verstrekkingen), door spontane verstrekkingen

en selectie.

3. Het hoofd van de afdeling Publiekszaken, wijst de organen van de gemeente aan, aan wie gegevens

worden verstrekt, de categorie van betrokkenen die het betreft, de gegevensset en de wijze van

verstrekken.

Artikel 2 Inwerkingtreding en citeertitel
1. Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de dag van haar bekendmaking en

werkt terug tot en met 6 januari 2014.

2. Deze regeling kan worden aangehaald als: Regeling gegevensverstrekking basisregistratie personen

Veldhoven 2014.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 14 oktober 2014

E.de Ruiter drs. J.M.L.N. Mikkers

Secretaris Burgemeester

Nr. 61305

GEMEENTEBLAD 30 oktober

2014

Officiële uitgave van gemeente Veldhoven.

30 oktober 2014Gemeenteblad 2014 nr. 613051


